

法人単位事業活動計算書
(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	29,228,200	30,196,300	△ 968,100
	寄附金収益	10,105,695	10,483,522	△ 377,827
	経常経費補助金収益	87,941,581	90,874,763	△ 2,933,182
	受託金収益	146,675,170	161,071,505	△ 14,396,335
	事業収益	9,490,107	10,603,057	△ 1,112,950
	負担金収益	356,495	401,690	△ 45,195
	介護保険事業収益	315,835,977	355,313,539	△ 39,477,562
	児童福祉事業収益	260,538,520	242,519,520	18,019,000
	障害福祉サービス等事業収益	33,395,364	31,300,775	2,094,589
	その他の収益	14,460,570	4,088,240	10,372,330
	サービス活動収益計(1)	908,027,679	936,852,911	△ 28,825,232
	費用			
	人件費	729,313,699	716,325,538	12,988,161
	事業費	172,568,474	176,205,412	△ 3,636,938
	事務費	32,350,620	30,880,171	1,470,449
	分担金費用	50,000	50,000	0
	助成金費用	13,559,731	13,842,220	△ 282,489
	減価償却費	30,620,186	39,298,468	△ 8,678,282
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 26,594,874	△ 21,954,079	△ 4,640,795
	徴収不能額	237,000	100,000	137,000
	徴収不能引当金繰入	46,067	31,589	14,478
	その他の費用	66,090		66,090
	サービス活動費用計(2)	952,216,993	954,779,319	△ 2,562,326
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△ 44,189,314	△ 17,926,408	△ 26,262,906
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	47,106	4,711	42,395
	その他のサービス活動外収益	11,989,021	5,271,269	6,717,752
	サービス活動外収益計(4)	12,036,127	5,275,980	6,760,147
	費用			
	その他のサービス活動外費用	410,069	995,997	△ 585,928
特別増減の部	特別収益			
	固定資産売却益	39,999	34,999	5,000
	その他の特別収益	31,589		31,589
	特別収益計(8)	71,588	34,999	36,589
	費用			
	固定資産売却損・処分損	13,446,408	9,934	13,436,474
繰越活動増減差額の部	特別費用計(9)	13,446,408	9,934	13,436,474
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△ 13,374,820	25,065	△ 13,399,885
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△ 45,938,076	△ 13,621,360	△ 32,316,716
	前期繰越活動増減差額(12)	302,622,217	326,243,577	△ 23,621,360
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	256,684,141	312,622,217	△ 55,938,076
	基本金取崩額(14)			
繰越活動増減差額の部	基金取崩額計(15)			
	その他の積立金取崩額(16)			
	その他の積立金積立額(17)	1,000,000	10,000,000	△ 9,000,000
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	255,684,141	302,622,217	△ 46,938,076